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SANTA M [{i/\
N DK LA PPAZ

el 2021 - 2024
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: TESORERIA MUNICIPAL

NO. DE OFICIO: 0065

EXPEDIENTE: 10/2022

M.A. NORMA ALEJANDRA SANCHEZ GARCIiA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD

ASUNTO: SOLICITUD DE CFDI PROAGUA 2022

A través de la presente misiva me permito saludarla, asimismo solicitar su
valioso apoyo a fin de obtener el CFDI resp:ctivo por el depésito correspondiente
al convenio PROAGUA 2022, el cual se realizd por un monto de $702,557
(setecientos dos mil quinientos cincuenta y siete pesos 00/ 100 M.N.) el pasado 13

de Octubre a la siguiente cuenta bancaria a nombre de la Secretaria de Finanzas;

o 0118385890

Al final del presente escrito se anexa, copia cle la transferencia en mencion.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo la atencién a la
presente y en espera para cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE
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C.C.P Archivo
Calle Zacalecas #1, Col. Centro
Santa Mar{a de la Paz, Zac. C.P. 99820

presidenciadesantamaria@yahoo.com.mx

Tel. 01 (467) 957 - 6094 y 01 (467) 957 - 6170
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INGRESO

SECRETARIA DE FINANZAS DEL |

FOUIOL R |
G - 522068
ESTADO DE ZACATECAS | : T |
SFI950101DU2
Zacatecas CD783FD2-6A17-4194-A194-652FA16DE278
- LES CON FINES NO LUCRATIVOS
GORBIERNO DEL ESTADO 605:=FEHSANAT MIORA I * NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 2 I
2021-2027 00001000000504204971
CllL I E N TE Selvn ! i | NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR ]
‘ 00001000000507711274

RFC: MSMO0501011K2 I

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI: |
RAZON SOCIAL: MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZACATECAS

2022-10-20T09:47:23

[ | FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: |
DIRECCION: ZACATECAS NO. 1, CENTRO, SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC 1 . 33354 AonTe s auien
CENTRO, SANTA MARIA DE LA PAZ, SANTA MARIA DE LA PAZ, ZACATECAS, - = 5 - I
o ienneeean | 'LUGAR DE EMISION DE CFDI:
98160
USQ DEL CFDI; GO3 - GASTOS EN GENERAL MONEDA; MXN - PESO MEXICANO
TIPO DE CAMBIO: 1
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION BANCO: BANORTE
FORMA DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS CUENTA: 8586
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
CANT.  CLAVE SAT CLAVEU. DESCRIPCION -  PRECIO IMPORTE ~ DESC. IMP. NETO
1 93161700 E48 - SERVICIO MEJORA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CAB. MPAL 702,557.00 702,557.00 0.00 702,557.00
TOTAL CON LETRA TOTALES ;
SETECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. SubTotal: 702,557.00
OBSERVACIONES : : 5] : e Descuento: - 0.00
APORT. MPIO VIA SPEI EL 12/10/22 PARA LA OBRA MEJORA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CAB. MPAL DEL IVA: 0.00
PROGRAMA (PROAGUA) 2022 - 3061752 / 14/10/2022 12:00:00 a. m.
Total: 702,557.00
SELLO DIGITAL DEL EMISOR ; SELLO BIDIMENSIONAL
hsLmOCK‘.Mzamc]cwXCﬁDKfXWIWIryn!Whp?lD'zIrtAﬁN-I:JiI:ISTyAi:KIIlmeDnIdeJqStDFHRanIQleWSRAmszHMNchZFryhnGannvamJﬁzwvaxh

fW’fn]hnuNDUrfYPJIathEuDiIEGloNquNR.Fd!r\'!q!b!!glc)ﬂi\'lhzﬂh]skvl 1 pIVEDMwTTDHHIHmMPHkduI4c1rOéﬂfanoaynuuCEW.‘lEGAQlDOpllﬂuTFﬂS'

F3U)/xuMRekOuWKdbnHLopXSmmWy7nKBxH|VCBBXP1aP DwZPBOThsUS rKWDh1gSPYbaUA
SELLO DIGITAL DEL SAT - :

!D'h\'KVmHquJNﬂﬂarlqulthnlsmnwanbran-|yonlcnanDUyTrMPmnmmmkx«mhmvhqnwaammawmnvaLNsomnaxapxsuLalmnm
MOy 75drEdcTNAIEN|7SkIwRRVFXQQYZIGRBSOTNBIPurgMNbRnwsFLbwGHLKBIErCAWXKEnURAXD s FUSZSTZXTONAS /h/
+225JcqIQ3vgcl+ Z33dKBaB12Pgblepxs

VDbex9ogALSLQEZrihtWe RWY Gt GGSY8khkySSW6a9aWghkOUIXTTeWT +00lR1XsB5KvOQ MeqE qw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.11CD7B3FD2-6A17-4194-A194-652FA16DE278 | 2022-10-20T11 :47:53| PPD101129EA3 | | hsL+pOCK1M
KT2lyDgZmJdlgS+91t 2LQMFSRAM

AOKEXVT W /ry p7IUzZ rtAGOHC3+2c257sMbXKilt
rybY2GfOh8vas vila+WYn3brx+NOUrfYPJiaaUhEu4leGxonlqDgNRFA9rY /¢ 868l e JHgVIhzObIsXV/ 1p
ZveDuSzRwT TDH)52HKX2A4Pr /kdu/ q ¥ ES| 25XZTFHS + F3U /xufRekOy P TnKBxN]9VCBBxPfla 2DwZPBOZhsUSJrKWDh1

CFDI GENERADO A TRAVES DE REPOBOX
SOLUCION EN ALMACENAMIENTO, EMISION DE FACTURAS ¥ NOMINA CLECTRONICAS EN LINEA.
https://www.Repabox.com.mx ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI




SECRETARIA DE

Finanzas

SECRETARIA DE FINANZAS
BLVD. HEROES DE CHAPULTEPEC No. 1902
CIUDAD GOFIERNO ZACATECAS, ZAC. C.P. 98160
R.F.C. SFI-950101-DU2

LUGAR DE EXPEDICION 58 - CAJA

NUMERO DE TICKET
G 3061752

4131-2022-200-2014-341-1

MEJORA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CAE. MPAL

CANTIDAD CON LETRA:***  ***( SETECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00
/100 M.N)***

IDBSERW\CIONBS‘

| APORT. MPIO VIA SPEI EL 12/10/22 PARA LA OBRA ME IORA DEL
. |SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CAB. MPAL DEL PROGRAMA
. |(PROAGUA) 2022

Este Ticket no es un comprobante Fiscal

702,557.00

R\ 702,557.00

Si requieres factura electronica, descarga tu factura en:

Le recordamos que tiene 30 dias naturales para emitir su CFDI, después de realizar su pago

;77 SELLO Y:FIRMA D

www.finanzas.gob.mx =

AJERO

000103
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

|
|
Cuenta/ CLABE Ordenante
Nornbre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario
Banco Destino
Importe a Transferir

-y
\

~-cha Aplicacion
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comisién
IVA Comision
Capturd
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:
Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

ha Autorizacién 3:
utExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

12/10/2022 19:24

1175968586

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZACATECAS
MSIM0501011K2

MXP

SEFIN

SECRETARIA DE FINANZAS
012930001183858906
SFI950101DU2

BBVA MEXICO

$702,557.00

$0.00

12/10/2022

121022

PRCG AGUA POTABLE DRENAIJE Y TRATAM 2022
8845APR2202210121935882630
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

CHRISTIAN LOPEZ PINEDA
12/:.0/2022 19:23:41 p. m.
CHRISTIAN LOPEZ PINEDA
12/10/2022 19:24:42 p. m.

Individual

Nota: Si su operacién es en Iiri
a partir de su aplicacién, enc

so de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de

aplicacién de la operacién el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el com
|

ga, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
If

robante es: Consultas > Comprobante Electréonico de Pagos SPEI / SPID.

Operacién realizada a través de los equl
México, D.F. |
Para el caso de aclaracién respecto a |la
Institucidén, segln corresponda al lugar |
90 dias naturales a partir de la fecha se]
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey

pos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

pperacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especlalizada de Atenclén a Aclaraciones de la
fe celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a

fialada en el presente comprobante:
090109

(81) B156 9600 ? Guadalajara (33) 31569 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
17"
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) g SECRETARIA DEL

il

| AcUA Y
|° MEDIO AMBIENTE
ESTADO DE ZACATECAS OFICIO No.:  SAMA-CA/3091/2022
AREA:  Coordinacién
administrativa,
ASUNTO  Solicitud de CFDI
Zacatecas, Zac. a 7 de diciembre de 2022,

C. JOSE MANUEL GONZALEZ DORADO
PRESIDENTE MUNICIPAL

SANTA MARIA DE LA PAZ
PRESENTE.

Derivado del convenio de Concertacion de Accionas yAnortaciones de Recursos celebrado entre ol Gobierno
del Estado de Zacatecas a través de la Secretaria del Acua y Medio Ambiente y el Municipio Santa maria de
la Paz, Zacatecas, de fecha 30 de septiembre del afia 2022, e informo que la obra fue contrataca por debajo
de la aportacion realizacla, parlo que se tiene la economia que enseguicla se menciona:

DIFERENCIA ENTRE LO
MUNICIPIO LOCALIDAD OBRA APORTADOYLO

CONTRATADO

'‘Mejora del sistema de agua potable consistente en: 1,962.5]
mlde linea de conc uccidn con las siguientes
especificaciones: 880.09 mlde tuberia PAD 4 "2 RD-11, 333.92
Santa Maria de| Santa Maria | ml de tuberia PVC 4"a RD-41, 409.91 ml de tuberia PVC 4'g

la Paz dela Paz [RD-32.5 338,50 ml de tuberia de PVC 4"g RD-26; 880.05 m| de
linea de alimentacion con tuberia PVC con las siguientes
caracteristica: 597.75 ml de 4"g RD-41 Yy 28230 mlde 4" RD-
325

5,928.27

Por lo anterior le solicité que a mas tardar el dia12 de dicizmbre del 2fo en curso, remita esta Secretaria CEDJ,
por el monto de cada una de las economias, acompanado de un oficio en el cual se solicite el reintegro y se
especifique la cuenta bancaria en la cual se debe realizar el deposito.

Concepto del CEDI, "Reintegro por diferencia entre ol monto aportado v el contratado de la obra "

Sin mas per el momento Y enespera de su respuests favorable, anrovecho la ocasion para enviarle un cerdial
saludo,

A
ATENTAMENTE

Vo 0wl A
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